
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN 

GRAND PRIX REGIONALE DI MARCIA - GARE DI SPECIALITA' CADETTI 

Organizzazione: C.U.S Parma - Parma, 28 gennaio 2012 

RISULTATI 
 

800 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palalottici - 28 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 148 SPINELLI Francesco 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.17  

         
2 3I 193 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.12  

         
3 1I 174 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:07.65  

         
4 5I 184 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:07.85  

         
5 4I 200 PENTO Enrico 1966 MM45 VI650 MASTERATLETICA 2:08.00  

         
6 3E 173 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:11.53  

         
Passaggi: m. 400: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Serie 2 

Palalottici - 28 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:16   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 176 HADRAOUI Ali' 1994 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:08.73  

         
2 1I 187 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.33  

         
3 4I 180 VASILE Federico 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 2:10.53  

         
4 5I 194 BARRERA Boris 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:12.14  

         
5 3E 186 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:14.76  

         
6 2I 198 PICCINOTTI Lorenzo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:20.16  

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 3 Palalottici - 28 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 190 MONTANARI Francesco 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:13.82  

         
2 1I 199 PALMA Francesco 1961 MM50 VI650 MASTERATLETICA 2:14.31  

         
3 3I 179 CELLANA Paolo 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 2:14.84  

         
4 4I 188 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:17.03  

         
5 3E 182 CIGNO MEMBO Dagnachew 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:20.35  

         
6 2I 177 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.51  



Serie 4 Palalottici - 28 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 192 MARCHIO Fabio 1981 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 2:07.15  

         
2 1I 197 CALEVRO Fabrizio 1993 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:17.74  

         
3 4I 172 GUALANDI Edson 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:23.83  

         
4 2I 175 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:34.01  

         
5 5I 181 BOUFELLAH Samy 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:36.33  

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 5 Palalottici - 28 Gennaio 2012 Ora Inizio: 17:27   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 196 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 2:05.65  

         
2 1I 201 GIAMPIETRI Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.38  

         
3 2I 191 VISIOLI Thomas 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.92  

         
4 5I 185 CALZA Lorenzo 1973 MM35 MO497 MODENA ATLETICA 2:14.87  

         
5 4I 189 LISE' Enrico 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:31.76  

         
Passaggi: m. 400: 

 
 
 

 
 
 
 



RIEPILOGO Palalottici   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 148 SPINELLI Francesco 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.17  

2 3I 196 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 2:05.65  

3 3I 193 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.12  

4 3I 192 MARCHIO Fabio 1981 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 2:07.15  

5 1I 174 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:07.65  

6 5I 184 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:07.85  

7 4I 200 PENTO Enrico 1966 MM45 VI650 MASTERATLETICA 2:08.00  

8 3I 176 HADRAOUI Ali' 1994 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:08.73  

9 1I 187 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.33  

10 1I 201 GIAMPIETRI Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.38  

11 4I 180 VASILE Federico 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 2:10.53  

12 3E 173 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:11.53  

13 5I 194 BARRERA Boris 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:12.14  

14 5I 190 MONTANARI Francesco 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:13.82  

15 2I 191 VISIOLI Thomas 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:13.92  

16 1I 199 PALMA Francesco 1961 MM50 VI650 MASTERATLETICA 2:14.31  

17 3E 186 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:14.76  

18 3I 179 CELLANA Paolo 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 2:14.84  

19 5I 185 CALZA Lorenzo 1973 MM35 MO497 MODENA ATLETICA 2:14.87  

20 4I 188 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:17.03  

21 1I 197 CALEVRO Fabrizio 1993 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:17.74  

22 2I 198 PICCINOTTI Lorenzo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:20.16  

23 3E 182 CIGNO MEMBO Dagnachew 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:20.35  

24 2I 177 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.51  

25 4I 172 GUALANDI Edson 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:23.83  

26 4I 189 LISE' Enrico 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:31.76  

27 2I 175 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:34.01  
 



 


